
1 

D:\картотека\TXT\72898.doc 11 

Шабардина 

 

Об утверждении на IV квартал 2024 года 
средней расчетной стоимости 1 квадратного  
метра общей площади жилья по Горнозаводскому  
городскому округу Пермского края для расчета  
размера субсидий, предоставлемых гражданам  
из бюджета Пермского края на строительство  
и приобретение жилых помещений 

Руководствуясь постановлением Правительства Пермского края  

от 11 сентября 2024 г. № 630-п «Об утверждении на IV квартал 2024 года 

корректирующих коэффициентов по городским, муниципальным округам 

Пермского края и средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей 

площади жилья по городским и муниципальным округам Пермского края для 

расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Пермского 

края на строительство и приобретение жилых помещений», статьями 23, 29 

Устава Горнозаводского городского округа Пермского края  

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить на IV квартал 2024 года среднюю расчетную стоимость  

1 квадратного метра общей площади жилья по Горнозаводскому городскому 

округу Пермского края для расчета размера субсидий, предоставляемых 

гражданам из бюджета Пермского края на строительство и приобретение жилых 

помещений, в размере 40640 рубля. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края» www.gornozavodskii.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования, но 

не ранее 24 сентября 2024 г. 

26.09.2024 1910 

http://www.gornozavodskii.ru/


2 

D:\картотека\TXT\72898.doc 11 

Шабардина 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

экономике и финансам – начальника финансового управления. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края                                                           В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год 

 


